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ОБЩАЯ ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ МАНСАРДЫ 515,66

№  306

№  307

Цв Наименование

Гостиная

Детская

Санузел

Санузел, ванная

Санузел, гостевой

Спальня

Холл

S

15,55

5,30

7,73

7,73

1,97

12,13

4,88

55,29 м²

Категория

Апартамент

семейный

№  308

Цв Наименование

Гостиная

Санузел, ванная

Санузел, гостевой

Спальня

Холл

Гостиная

Детская

Санузел

S

47,99

5,25

2,10

20,08

9,59

85,01 м²

20,00

5,40

1,82

Категория

Апартамент

Апартамент

семейный

№  309

Цв Наименование

Санузел, ванная

Спальня

Гостиная

Детская

Санузел

Санузел, ванная

Санузел, гостевой

Спальня

S

4,34

11,39

42,95 м²

15,94

5,67

2,36

3,91

1,97

9,77

Категория

Апартамент

семейный

№  310

Цв Наименование

Холл

Гостиная

Кухонная зона

Санузел

Санузел, ванная

Спальня

Холл

S

4,39

44,01 м²

18,59

4,54

1,50

6,83

11,01

3,67

46,14 м²

Категория

Апартамент

№  311

Цв Наименование

Гостиная

Детская

Санузел, ванная

Санузел, гостевой

Спальня

Холл

S

29,98

27,32

13,04

2,39

14,43

10,50

97,66 м²
371,06
м²

Категория

Сюит

семейный

№

302

Цв Наименование

Холл

S

7,10

7,10 м²

№

300

301

Цв Наименование

Коридоры
Лестницы общего
пользования

S

62,23

19,83

82,06 м²

№

303

304

305

Цв Наименование

Техническое помещение

Техническое помещение

Техническое помещение

S

12,17

15,07

15,54

42,78 м²

Экспликация номерного фонда

Экспликация служебных
помещений

Экспликация общественных
помещений

Условные обозначения
Сносимые перегородки

Возводимые перегородки

Канализационные стояки,
возводимые

Экспликация проходных
помещений

Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ
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Ïëàí ôóíêöèîíàëüíîãî çîíèðîâàíèÿ ìàíñàðäû,
Ì1:150

7
Òåñëåíêî Î.À.
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Àðõèòåêòîð
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Ïëàí ôóíêöèîíàëüíîãî çîíèðîâàíèÿ ìàíñàðäû, Ì1:150

Ïóêîâ Â.Â.Àðõèòåêòîð

Разработка эскизного проекта
помещений "Крайсхаус"


